
1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24

A B C D E F

 

dati per l'intera provincia

provincia biglietti venduti
percentuale 

rispetto  
Lombardia

spesa tot. (milioni di 
lire)

spesa media 
biglietto (lire)

Bergamo 1.537.640 7,3% 14.979                   L. 9.742
Brescia 1.615.417 7,6% 16.814                   L. 10.408
Como 770.527 3,6% 7.743                     L. 10.049
Cremona 530.349 2,5% 5.032                     L. 9.488
Lecco 654.021 3,1% 4.563                     L. 6.977
Lodi 350.476 1,7% 3.580                     L. 10.215
Mantova 671.018 3,2% 6.969                     L. 10.386
Milano 12.246.781 57,8% 125.875                 L. 10.278
Pavia 883.235 4,2% 8.629                     L. 9.770
Sondrio 339.596 1,6% 3.405                     L. 10.027
Varese 1.577.351 7,4% 15.170                   L. 9.617
Lombardia 21.176.411 100,0% 212.759                 L. 10.047
min 339.596 L. 6.977 min prov.
max 12.246.781 L. 10.408 max
media 1.925.128 9,1% L. 9.750 media
Numero provincie 11

Province con più di 
1.000.000 biglietti 

venduti 4
Province con meno di 

700.000 biglietti 
venduti 5

biglietti venduti per il cinematografo, per capoluogo di provincia - Anno 1998
(spesa del pubblico in milioni di lire - valori correnti)


